Pmismige del plguile s

FICHE TECHNIQUE

POIVRONS DU PIQUILLO EN

LANIERES 3kg
CODE: 3205

JUAN JOSE JIMENEZ EAN: 8427754032057

lconservas vegetales D.C: 11.08.2020

D.R: 24/05/2021

1. DESCRIPTION DU PRODUIT

Conserves obtenues a partir des fruits mrs de Capsicum annum, de couleur rouge, torréfiés, pelés, dépourvus
de noyau et de tige, coupés en laniéres et confectionnés dans des récipients hermétiquement fermés de stérilité
commerciale.

Produit originaire du Pérou.

2. SPECIFICATIONS

Vider Présence

Poids net (g) 2500 +/-1,5%

Poids égoutté (g) 1900 +/- 1,5%

Couleur Typique

Odeur Typique

Godt Typique

Texture Typique - 80% ferme
Uniformité de taille Largeur pas moins de 1 cm
a.- Peau bralée / 100g de PE 1,5 cm?

Nombre de graines / pieces pour | Moyenne de 10
1009 de produit égoutté

pH 43+-0,1

% Le sel 1,0+-0,2

Ingrédients Piments de piquillo, eau, sel de sucre, acidifiant: acide citrique (E-330) et
durcisseur: chlorure de calcium

Les OGM Libre

3. CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Aprés incubation a température ambiante, a 37 ° C et 55 ° C, les emballages présentent un aspect extérieur normal et:

Absence de mésophiles aeobies

Absence de mésophiles anaérobies

Absence de clostridies réductrices de sulfites
Absence de moisissures et de levures
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4. INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles / 100g. Poids égoutté

Valeurs nutritionnelles / 100g. Poids égoutté 37.4 Kcal
158.1 KJ

Graisses: <059

Dont acides gras saturés 0g

Les glucides 7189

Dont les sucres 5839

Protéine 1219

Sel 0.73¢g

5. AUTRES INFORMATIONS

5.1 Emballage
Récipient rectangulaire en étain 3 pieces
Format: 2650 ml

5.2 Observations
Conserver dans un environnement frais et sec

5.3 Comment utiliser
Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur

Laisser tout le produit non consommé dans son jus

5.4 Date d’expiration
Indiqué sur I'emballage (4 ans a compter de la date de production)

6. INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES / OGM / IONISATION

Alérgénes Content
oul

Céréales au gluten et dérivés

Crustacés et dérivés

Eufs et dérivés

Pescaro et produits dérivés

Arachides et dérivés

Soja et dérivés

Lait et dérivés (y compris le lactose)

Noix et dérivés

Céleri et dérivés
Moutarde et dérivés

Graines de sésame et dérivés
Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 mg / kg ou | de SO2)
Lupins et dérivés

XIX|IX|IX[|X|X|IX|X|X]|X|X|X]|X]|X

Mollusques et dérivés
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6.1 OMG / NON-IONISATION

Le produit ne contient ni n'est composé d’'OGM, il n'est donc pas soumis au reglement (UE) n ° 1830/2003.
Ce produit n'a pas subi de rayonnement ionisant.

7 FORMATS ET PRESENTATION

UNITE
CAPACITE P.BRUT (g) P.NET (g) P.EGOUTTE |UNITES/ BOITE/PALET:
(9) BOITE:
2650 2844 2500 1900 6 50
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